רבים מהפוסקים סוברים שהמקדש בטבעת שאולה הווי קידושין.

הואיל ואב"י הבעל גילה דעתו שנוח לו בקידושי בנו ממילא אין כאן דין של שואל שלא מדעת.

לאור האמור, הואיל ולדעת פוסקים רבים קידושי השני חלו, ביה"ד דוחה את בקשת האישה להתירה לחזור לבעלה הראשון [פלוגי].

פסק דין זה ניתן לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ג' בתמוז התשפ"ג (22/06/2023).

הרב יעקב מ' שטיינהויז

הרב דוד שני

הרב שלמה תם – אב"ד